МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

«ШУЛКА КЫДАЛАШ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                                        Приказ

от  30.05.2011 г.                                                                                                         № 105 – С

О  переходе   на  обучение  по  ФГОС

На  основании  Закона  Российской  Федерации  «Об  образовании»,   Приказа  Министерства  образования  и науки  Российской  Федерации   от  06.10.2009 г.  №  373 (зарегистрирован  Минюстом  России   22.12.2009 г. № 19785)   «Об  утверждении  и  введении  в  действие  Федерального  Государственного  Стандарта  начального  общего  образования»,  от  26.11.2010 г.  №  1241   (зарегистрирован   в  Минюсте   России  04.02.2011 г.,  регистрационный  номер  19707)    «О  внесении  изменений     в  Федеральный  Государственный   образовательный  стандарт   начального  общего  образования,  утвержденный  Приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации    от 06.10.2009 г. № 373»

                                                               приказываю:

1. Осуществлять   с  01.09.2011 г. организацию  образовательного  процесса  в  1 классе  в  соответствии  с  требованиями Федерального   Государственного  Образовательного  Стандарта  начального  общего  образования.

2. Контроль   за  исполнением  настоящего  приказа   возложить  на  заместителя  директора  школы  по  учебной  работе  Сушенцову  Ольгу  Ивановну.

Директор  школы  __________/КитирисоваН.И./

С  приказом  ознакомлен:

___________/Сушенцова  О.И./